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Lindab förvärvar det danska
ventilationsbolaget Venti
Lindab kompletterar sin nuvarande verksamhet i Danmark med förvärvet av Venti A/S.
Med förvärvet får Lindab bättre geografisk täckning samt utökad produktion av
ventilationskanaler.

Venti tillverkar cirkulära och rektangulära ventilationskanaler samt är distributör av
ventilationsprodukter såsom ljuddämpare och tekniska produkter för distribution av luft.
Försäljning och distribution sker på två platser i Danmark, utanför Århus och Köpenhamn. Venti
säljer inte Lindabs produkter i nuläget.

”Venti är ett kundfokuserat företag med gedigen ventilationskunskap.”, säger Ola Ringdahl, VD
och Koncernchef för Lindab. ”Den danska marknaden uppskattar premiumprodukter och i likhet
med Lindab producerar Venti ventilationskanaler i den högsta täthetsklassen. När Venti blir en
del av Lindab kommer vi tillsammans att ge våra kunder i hela Danmark den bästa servicen
med de kortaste leveranstiderna. Vi ser fram emot att utveckla bolaget vidare tillsammans med
VD och delägare Søren Lindahl Klausen och hans kompetenta medarbetare”.

”Det finns goda utvecklingsmöjligheter för Venti på den danska marknaden tillsammans med
Lindab, vilket kommer att gynna våra kunder och våra medarbetare. Vi ser fram emot att bli del
av Lindab och fortsätta erbjuda bra service och hög kvalitet.”, säger Søren Lindahl Klausen,
VD och delägare till Venti.

Venti grundades 1973 och har sin bas i Hørning utanför Århus. Bolaget omsätter ca 120 MSEK
årligen och har 34 medarbetare. Förvärvet finansieras genom egen kassa och förväntas
slutföras under sommaren 2024.

Läs mer om Venti på deras hemsida: http://www.venti.dk/
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Kort om Lindab

Lindab är ett ledande ventilationsbolag i Europa. Lindab utvecklar, tillverkar, marknadsför och
distribuerar produkter och systemlösningar för energieffektiv ventilation och ett hälsosamt
inomhusklimat. Produkterna kännetecknas av hög kvalitet, montagevänlighet och
miljötänkande.

Koncernen omsatte 13 114 MSEK år 2023 och är etablerad i 20 länder med cirka 5 000
medarbetare. Norden stod för 45 procent av försäljningen 2023, Västeuropa för 42 procent,
Centraleuropa för 12 procent och Övriga marknader för 1 procent.

Aktien är noterad på Nasdaq Stockholm, Large Cap, under kortnamnet LIAB.
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